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地域
総ユーザー数

ページビュー数

1… Seoul 792 2,226

2… Gyeonggi-do 338 1,239

3… Busan 181 612

4… Tokyo 155 375

5… (not set) 101 208

6… Gyeongsangn… 74 180

7… Daejeon 65 176

8… Chungcheong… 55 290

9… Gyeongsangb… 54 148

1… Daegu 53 147

1… Kagoshima 48 266

総計 2,163 6,747

▼
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年齢 x 性別アクセス地域

新規ユーザー数

2,073
データなし

総ユーザー数

2,163
 該当せず

かごしまの旅（韓国語）　

平均エンゲージメント時間

01:01
データなし

ページビュー数

6,747
データなし

リピーター

90
 該当せず

ページ タイトル ページビュー

1. 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 749

2. 관광명소 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 422

3. 야쿠시마 | 추천 정보 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 234

4. 이벤트 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 157

5. 여행지 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 146

6. 음식점 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 139

7. 추천코스 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 132

8. 조몬스기(조몬삼나무) | 관광명소 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 … 112

9. 유리가하마 | 관광명소 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 104

10. 체험 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 99

11. 숙박 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 91

12. 다른 지역에서 가고시마로 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 74

13. 센간엔(이소 정원) | 관광명소 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사… 69

14. 모래 찜질 온천「사유리」 | 관광명소 | 가고싶다 가고시마｜공식 관… 68

15. 가고시마현 명물 | 추천 정보 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이… 66

▼
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人気ページランキング 検索キーワード

検索ワード クリック数

1. 야쿠시마 85

2. 조몬스기 35

3. 센간엔 23

4. 이부스키 18

5. 이부스키 모래찜질 17

6. 사쿠라지마 16

7. 유리가하마 14

8. 요론섬 11

9. 기리시마 10

10. 아마미 여행 9

11. 가라쿠니다케 8

12. 이부스키 여행 8

13. 사쿠라지마 여행 8

14. 조몬스기 나무 8

15. 가고시마 모래찜질 8

▼
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デバイス カテゴリ ▼

ページビュー ページビュー (前年)
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64.43%
データなし

2023/08/01 - 2023/08/31 ▼



ページ タイトル 総ユーザー数 ページビュー エンゲージメント率 平均エンゲージメント時間

1. 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 416 749 64.13% 00:00:25

2. 관광명소 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 128 422 13.21% 00:01:18

3. 야쿠시마 | 추천 정보 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 177 234 54.97% 00:00:34

4. 이벤트 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 49 157 17.54% 00:00:36

5. 여행지 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 74 146 4.82% 00:00:30

6. 음식점 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 48 139 10.91% 00:01:19

7. 추천코스 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 74 132 1.28% 00:00:21

8. 조몬스기(조몬삼나무) | 관광명소 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 105 112 52.73% 00:00:20

9. 유리가하마 | 관광명소 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 89 104 48.91% 00:00:17

10. 체험 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 56 99 12.5% 00:00:29

11. 숙박 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 43 91 0% 00:00:43

12. 다른 지역에서 가고시마로 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 54 74 13.79% 00:00:19

13. 센간엔(이소 정원) | 관광명소 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 55 69 41.94% 00:00:27

14. 모래 찜질 온천「사유리」 | 관광명소 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 51 68 29.82% 00:00:43

15. 가고시마현 명물 | 추천 정보 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 45 66 29.41% 00:00:44

16. 이부스키 | 여행지 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 55 65 55.17% 00:00:26

17. 편리한 교통수단 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 25 60 7.89% 00:00:44

18. 절경 명소 베스트 10 | 여행 테마별 검색 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 33 58 10.53% 00:00:36

19. 웰컴큐트패스로 가고시마시를 만끽! | 추천코스 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 40 55 41.3% 00:00:47

20. 시라타니운스이쿄 협곡 | 관광명소 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 49 53 42% 00:00:27

21. 요론 섬의 세계 | 추천 정보 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 48 53 32.65% 00:00:31

22. 모래찜질 온천 | 추천 정보 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 40 52 36.54% 00:00:48

23. 기리시마 | 여행지 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 35 51 50% 00:00:24

24. 나홀로 여행 | 여행 테마별 검색 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 38 49 20.93% 00:00:25

25. 가고시마 긴코 만 썸머나이트 불꽃 축제 | 이벤트 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 37 48 34.78% 00:00:16

26. 이소 해수욕장 | 관광명소 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 40 46 40.48% 00:00:24

27. 아마미오시마 여행기 | 추천 정보 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 37 44 56.82% 00:00:40

28. 사쿠라지마 아일랜드뷰 (섬 내 관광버스) | 관광명소 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 34 44 39.02% 00:00:39

29. 도센쿄 소멘나가시 | 음식점 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 34 43 31.71% 00:00:25

30. 기리시마신궁【국보】 | 관광명소 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 29 43 40% 00:00:57

▼
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人気ページランキング

年齢 ▼ 地域 ▼デバイス カテゴリ ▼ 2023/08/01 - 2023/08/31 ▼

ページ タイトル

 次と等しい ▼ 値を入力

テキストやURLでページを絞り込めます



ページ タイトル 閲覧開始数 エンゲージメント率

1. 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 442 72.4%

2. 야쿠시마 | 추천 정보 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 148 70.95%

3. 조몬스기(조몬삼나무) | 관광명소 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 95 61.05%

4. 유리가하마 | 관광명소 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 69 65.22%

5. 센간엔(이소 정원) | 관광명소 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 45 57.78%

6. 아마미오시마 여행기 | 추천 정보 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 44 56.82%

7. 이부스키 | 여행지 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 43 74.42%

8. 관광명소 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 43 48.84%

9. 모래찜질 온천 | 추천 정보 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 37 51.35%

10. 혼보주조 마루스(MARS) 쓰누키 증류소 | 관광명소 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 35 54.29%

11. 사쿠라지마에 대하여 | 추천 정보 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 34 67.65%

12. 가고시마 긴코 만 썸머나이트 불꽃 축제 | 이벤트 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 31 51.61%

13. 기리시마 | 여행지 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 30 70%

14. 아뮤플라자 가고시마 | 관광명소 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 30 63.33%

15. 오하라마쓰리 축제 | 이벤트 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 29 65.52%

16. 시라타니운스이쿄 협곡 | 관광명소 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 28 75%

17. 도센쿄 소멘나가시 | 음식점 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 27 48.15%

18. 요론 렌트카 | 관광명소 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 26 69.23%

19. 심수관 도요지 | 관광명소 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 26 57.69%

20. 모래 찜질 온천「사유리」 | 관광명소 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 24 70.83%

21. 사쿠라지마 아일랜드뷰 (섬 내 관광버스) | 관광명소 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 24 66.67%

22. 요론 섬의 세계 | 추천 정보 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 24 66.67%

23. 웰컴큐트패스로 가고시마시를 만끽! | 추천코스 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 22 86.36%

24. 가고시마현 명물 | 추천 정보 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 21 71.43%

25. 가라쿠니다케（韓国岳） | 관광명소 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 21 66.67%

26. 기리시마신궁【국보】 | 관광명소 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 21 66.67%

27. 덴몬칸 (天文館) : 가고시마 최대의 번화가 | 관광명소 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 21 52.38%

28. 404 Not Found. 21 23.81%

29. 사쿠라지마를 천천히 한 바퀴 돌며 관광 | 추천 정보 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 20 90%

30. 사쿠라지마 페리 터미널(사쿠라지마항 측) | 관광명소 | 가고싶다 가고시마｜공식 관광 웹 사이트 20 70%

▼

1 - 100 / 389 < >

閲覧開始ページランキング
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